
 

 

UCHWAŁA NR 201/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 

uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 31.880 zł  zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5859



Załącznik do uchwały Nr 201/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 31 880 31 880 

ZADANIA WŁASNE 10 000 10 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75095  Pozostała działalność 10 000 10 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

Gov4Water realizowanym w ramach Programu 

Interreg Europa 
10 000 10 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 8 000 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

Razem  10 000 10 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
21 880 21 880 

KANCELARIA MARSZAŁKA 13 100 13 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 100 13 100 

 75084  
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego 
13 100 13 100 

  
Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego 
13 100 13 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 100 0 

Razem  13 100 13 100 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 8 780 8 780 

855   RODZINA 8 780 8 780 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 8 780 8 780 

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
8 780 8 780 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 904 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 876 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 780 0 

Razem  8 780 8 780 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5859


		2025-05-29T12:13:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




